[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2024 № 37/5
О
заключении контрольно - счётной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Заслушав заключение Контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:
1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 29.11.2024 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Фактор-инфо» и на разместить на сайте администрации городского округа Лотошино Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                       А.Г. Куликов

Глава городского округа Лотошино                                            Е.Л. Долгасова

Разослать: Совету депутатов, Шагиеву А.Э., контрольно-счетной палате, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, финансово - экономическому управлению, редакции газеты «Сельская новь», в дело.